
UCHWAŁA NR IX/91/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Iława - na wniosek Wójta Gminy Iława - uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje sie Panią Annę Styczyńską ze stanowiska Skarbnika Gminy Iława z powodu złożenia przez 
zainteresowaną pisma wypowiadającego stosunek pracy z Urzędem Gminy w Iławie z zachowaniem ustawowego 
terminu wypowiedzenia.

§ 2. Odwołanie z funkcji Skarbnika Gminy nastąpi z dniem 31 lipca 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: DD3D3D57-0CAE-49A2-AE5C-ECA38307BA8A. Uchwalony Strona 1




